

Årsredovisning för
D. Hägglund & Co AB

556474-0115

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Hägglund
Verkställande direktör

2023-03-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D. Hägglund & Co AB, 556474-0115, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Lidingö bedriver konsultverksamhet inom företagsekonomi, strategi och ledning, företrädesvis inom bilbranchen. På grund av omfattande utvecklingsarbete i annat intressebolag är omsättningen under de senaste åren betydligt lägre än tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	148 987	148 965	234 468	281 219
Resultat efter finansiella poster	-19 061	-7 584	5 196	14 266
Soliditet %	82,7	82	79	81

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	245 190	144
Balanseras i ny räkning			144	-144
Årets resultat				8 587
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	245 334	8 587

Resultatdisposition

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	245 334
Årets resultat	8 587
Summa	253 921
	2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	253 921
Summa	253 921

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		148 987	148 965
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		148 987	148 965
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-113 444	-104 852
Personalkostnader	2	-47 736	-44 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 883	-6 883
Summa rörelsekostnader		-168 063	-156 199
Rörelseresultat		-19 076	-7 234
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-350
Summa finansiella poster		15	-350
Resultat efter finansiella poster		-19 061	-7 584
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		31 500	8 500
Summa bokslutsdispositioner		31 500	8 500
Resultat före skatt		12 439	916
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 852	-772
Årets resultat		8 587	144

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 650	27 533
Summa materiella anläggningstillgångar		20 650	27 533
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	289 490	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		289 490	250 000
Summa anläggningstillgångar		310 140	277 533
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 230	12 865
Övriga fordringar		3	2 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 500	0
Summa kortfristiga fordringar		20 733	15 074
Kassa och bank			
Kassa och bank		132 225	194 808
Summa kassa och bank		132 225	194 808
Summa omsättningstillgångar		152 958	209 882
SUMMA TILLGÅNGAR		463 098	487 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		245 334	245 190
Årets resultat		8 587	144
Summa fritt eget kapital		253 921	245 334
Summa eget kapital		373 921	365 334
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 700	43 200
Summa obeskattade reserver		11 700	43 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 349	11 174
Skatteskulder		871	0
Övriga skulder		61 257	59 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 001
Summa kortfristiga skulder		77 477	78 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		463 098	487 415

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 416	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		34 416
Utgående anskaffningsvärden	34 416	34 416
Ingående avskrivningar	-6 883	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 883	-6 883
Utgående avskrivningar	-13 766	-6 883
Redovisat värde	20 650	27 533

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	39 490	0
Utgående anskaffningsvärden	289 490	250 000
Redovisat värde	289 490	250 000

Underskrifter

Lidingö

Daniel Hägglund
Daniel Hägglund
Verkställande direktör

2023-03-29

Datum